
Valberedningen i SaltX Technology
Holding AB (publ) föreslår nyval av fyra
styrelseledamöter vid årsstämman 2026
Valberedningen i SaltX Technology Holding AB (publ) (”SaltX” eller ”Bolaget”)
har idag överlämnat sitt förslag avseende styrelsens sammansättning inför
årsstämman den 23 april 2026.

Valberedningen föreslår att årsstämman beslutar om nyval av följande
styrelseledamöter:

• Bengt Steinbrecher
• Mercedes Jul
• Anders Forsén
• Sonya Fielding

Därutöver föreslår valberedningen omval av styrelseledamöterna Andreas Nordbrandt,
Karin van der Salm och Tobias Elmquist. Andreas Nordbrandt föreslås för omval som
styrelseordförande.

Björn Jonsson, Staffan Andersson och Per Bodén har avböjt omval och står således
inte till förfogande för omval vid årsstämman 2026. Valberedningen vill rikta ett varmt
tack till de avgående ledamöterna för deras stora engagemang och betydande bidrag
till Bolagets utveckling under deras tid som ledamöter.

Valberedningens förslag har tagits fram med utgångspunkt i Bolagets fokus på
industrialisering och fortsatt kommersialisering av SaltX teknologi. Sammantaget
bedöms styrelsen stärkas med erfarenhet av strategisk affärsutveckling, industriell
uppskalning, finansiell styrning och kapitalmarknadsfrågor i Bolagets fortsatta
kommersialiserings- och tillväxtfas.

Efter årsstämman 2026 föreslås styrelsen bestå av Andreas Nordbrandt
(styrelseordförande), Karin van der Salm och Tobias Elmquist tillsammans med de
föreslagna nya ledamöterna Bengt Steinbrecher, Mercedes Jul, Anders Forsén och
Sonya Fielding.

Valberedningen består av Peter Wolpert (utsedd av Industrifonden, ordförande i
valberedningen), Daniel Juvél (utsedd av SMA Mineral AB), Björn Jonsson (utsedd av
ABB), och Andreas Nordbrandt (adjungerad, ordförande SaltX Technology). 



Presentation av de föreslagna nya styrelseledamöterna

Bengt Steinbrecher (född 1972) har en masterexamen i finans från University of
Zurich och 25 års erfarenhet inom företagsförvärv (M&A), strategi och öppen
innovation. Under mer än 20 år inom Holcim-koncernen har han haft olika roller både
på koncernnivå och inom operativ verksamhet i olika länder.

För åtta år sedan etablerade han Holcim MAQER Ventures, Holcim-koncernens
plattform för öppen innovation och Corporate Venture Capital (CVC). I denna roll
sammanför han tillväxtbolag med Holcim i syfte att utvärdera och skala upp deras
teknik inom koncernen.

Bengt Steinbrecher är oberoende i förhållande till större aktieägare i Bolaget och
oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning.

Mercedes Jul (född 1984) har en kandidatexamen i fysik samt en masterexamen i
Energy and Sustainability och har genomfört flera executiveprogram. Hon har mer än
18 års erfarenhet från multinationella bolag, med omfattande erfarenhet från
energisektorn, industriell transformation, strategisk utveckling samt företagsförvärv och
fusioner (M&A).

Hon är för närvarande Head of Strategy and M&A för ABB:s division Process Industries
och är styrelseledamot i KEY DH Technologies. Tidigare har hon haft olika seniora
globala ledarroller inom ABB samt externt inom Hitachi Energy, KPMG, DNV och ACS
Group. Dessa roller har gett henne bred erfarenhet av industriell teknikutveckling,
digitalisering, nya affärsmodeller samt de krav som ställs vid uppskalning av
verksamheter i komplexa, globala miljöer.

Mercedes Jul är oberoende i förhållande till större aktieägare i Bolaget och oberoende i
förhållande till Bolaget och dess ledning.

Anders Forsén (född 1962) har en civilekonomexamen från Linköpings Universitet och
har 35 års erfarenhet från ledande ekonomibefattningar i internationellt
tillväxtorienterade företag. Anders var CFO i NCAB Group (2008–2024), som under
den perioden mer än 10-faldigade omsättningen.

Anders ledde även NCAB:s börsnotering 2018, avslutade över 20 förvärv och har varit
ansvarig för NCAB:s investerarrelationer. Anders har även tidigare erfarenheter från
ekonomi och ledningsfunktioner i bland annat TietoEnator och Scandic Hotels.

Anders Forsén är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning samt större
aktieägare i bolaget.

Sonya Fielding (född 1966) har en maskiningenjörsexamen från Högskolan i
Halmstad och har vidareutbildat sig med en Executive MBA från Aalto University
Executive Education Ltd. Sedan september 2021 är hon verkställande direktör och
koncernchef för SMA Mineral AB.

Mellan 2018 och 2021 var hon VD för Berg Wire AB samt Managing Director för
Pacwire AB i Sverige och Berg Wire GmbH i Tyskland. Under perioden 2016–2021 var
hon även delägare i SouthBlue Pty Ltd – Kona Boards Australia i Australien.
Dessförinnan var hon Vice President Operations vid Schottel Inc (2015–2016). Hon har
även varit Managing Director för Caterpillar Propulsion Production Pte. Ltd. i Singapore
(2011–2015) samt Managing Director för Cedervall Zhangjiagang Marine Products Co.
Ltd. i Kina (2007–2011).

Sonya Fielding är inte oberoende i förhållande till större aktieägare i Bolaget och
oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning.



Ytterligare information om de föreslagna styrelseledamöterna samt valberedningens
motiverade yttrande kommer att publiceras på Bolagets webbplats i samband med
kallelsen till årsstämman. Årsstämman kommer att hållas torsdagen den 23 april 2026
kl. 15.00 i Bolagets lokaler i Hägersten, Stockholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lina Jorheden, vd SaltX Technology, +46 70 825 11 83
Rickard Lindgren, CFO SaltX Technology, +46 72 719 93 31

Om SaltX Technology
SaltX är ett svenskt Greentech-bolag som utvecklar och marknadsför hållbar teknik
som ska göra nytta för kunder, klimat och samhälle. Företaget bedriver verksamhet
inom elektrifiering av utsläppsintensiva industrier såsom kalk- och cementindustrin.
SaltX Technologys aktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market med
FNCA Sweden AB som Certified Adviser. För mer information, besök:
www.saltxtechnology.com.

 

http://www.saltxtechnology.com./

